1856'
da Freiherr W. von Reden burayı 20.000
nüfuslu güçlü istihkamı olan bir yer ola
rak niteler, ayrıca sığır kesimi için büyük
mezbahalarının, bunun yanında deri, sa
bun ve mum üretiminin ve tekstil fabri
kalarının bulunduğunu belirtir.

1290 ( 1873) tarihli Tuna Vilô.yeti Sal
namesi'ne göre Silistre şehrinin 1892 ye
tişkin erkekle birlikte 850 müslüman ha
nesi , 1325 yetişkin erkekle birlikte müs
lüman olmayan 550 hanesi bulunmakta
dır. Böylece Osmanlı Devleti 'nin son dö
nemlerinde şehrin o/o 59'u müslüman olan
6500-7000 nüfusu vardı.

Bu da top
lam olarak 1332 ev ve o/o 62'si müslüman
olan 8000 kişilik nüfus demektir. Salna
meler ayrıca şehrin on üç camisinin, 497
dükkanının, elli dört mağazasının, üç ha-

mamının, dört kilisesinin ve bir sinagogu
nun bulunduğunu belirtmektedir. 1291
(1874) tarihli Tuna Vilô.yeti Salnô.me
si, Silistre kazasının nüfusunun o/o 64'ü
nün müslüman Türk olduğunu göster
mektedir. 235 köyden 2 13'ü Türk adia
rına sahipti, bu da onların orüinine işaret
eder.·

1877-1878 tarihinde Silistre Ruslar'a kar
şı direndiyse de sonunda teslim oldu: an
cak Ayastefanos Antiaşması sonrası yeni
kurulan Bulgaristan Devleti'ne devredildi.

Muhammed Halil el-Muradi'nin
(ö. 1206/1791)

XII. (XVIII.) yüzyılın

L
tanınmış kişilerine dair eseri.

_j

Müellifın tam adı Ebü'l-Fazl Muhammed
Ham b. Ali b. Muhammed el-Murad! ei
Hüseyn! ei-Buharl'dir. Osmanlı kaynakla
rında Muradzade Seyyid Halil Efendi şek
linde geçer (Tay tesanizade Hafiz Abdullah

Efendi Tarihi, s. 263).